REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr. 2 J ,daté 30./2.2019

MBI

“MIRATIMIN PER NJi NDRYSHIM TE TARIFES SE KONKURRIMIT, TARIFES
SE REGJISTRIMIT SI DHE TARIFES Sk SHKOLLIMIT, PER PROGRAMET E
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL Ti OFRUARA NGA
FAKULTETI I MUZIKES N UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN
AKADEMIK 2019-2020°’

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”; Vendimin e Senatit Akademik
nr. 35, daté 11.11.2019 *“Mbi propozimin pér njé ndryshim t&€ VSA nr. 21, daté 29.05.2019
mbi miratimin e tarifés sé konkurrimit, tarifés sé¢ regjistrimit si dhe tarifés s¢ shkollimit pér
programet e ciklit t& dyté t&€ studimeve Master Profesional t& ofruara nga Fakulteti i Muzikés
né Universitetin e Arteve, pér vitin akademik 2019-2020" si dhe né shkresén e Kryetarit t&
Senatit Akademik té Universitetit t& Arteve, Prof. Kastriot Caushi, me 1éndé ‘‘Kérkesé pér
miratim’’, drejtuar Bordit t&€ Administrimit s€ UART, pasi e shqyrtoi dhe e diskutoi me votim
t€ hapur,

VENDOSLEL
1. Miratimin pér ndryshimin e tarifés s¢ konkurrimit, tarifés sé regjistrimit si dhe tarifés
sé shkollimit, pér programet e ciklit t& dyté t& studimeve Master Profesional, t&
ofruara nga Fakulteti i Muzikés né Universitetin e Arteve, pér vitin akademik 2019-
2020, sipas kontratés bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Fakulteti i Muzikés sé Universitetit t& Arteve.
3. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t€ Universitetit t&¢ Arteve dhe te

transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Besnik Bisha (Kryetar) o
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Lorenc Vangjeli (Anétar)
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Tirané, mé 2{. 10 2019

Drejtuar:  Prof. Dr Erald Bakalli
Zv. Rektor Universiteti i Arteve

Lénda: Pér deklarimin e tarifave ¢ pranimit pér vitin akademik 2019-2020, pér ciklin e dyté

té studimeve Master Profesional.

I nderuar z. Bakalli

Né zbatim & Urdhrit t¢ Ministrisé s¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé., Nr. 512. daté 24.10.2019.
“Pér riorganizimin e disa programeve t¢ studimit né  Fakultetin e Muzikés pér vitin

akademik 2019-2020 deklaron kuotat e pranimit. pér ciklin e dyté té studimeve Master

Profesional sipas tabelés bashkéngjitur. '

Ky material Ju &shté dérguar edhe né formé shkresore.

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin, Ju uroj puné t& mbaré!

"Materiali 8shts dérguar edhe né formé elektronike.

kultetit té¢ Muzikés
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Propozim te Tarifavey pér Vitin Akademik 2019-2020

"MASTER PROFESIONAL"
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Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Dorian Cene
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